
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO 

                  ANO VI - Nº. 166 - PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 29 DE OUTUBRO DE 2015 

PORTARIA Nº 212/2015-GP DE 28 DE OUTUBRO DE 2015 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, e tendo em vista as disposições do 
Decreto nº 025, de 13 de outubro de 2015 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar JOSÉ BEZERRA GUEDES do cargo de provimento em comissão de Chefe de Gabinete 
do Prefeito, a partir da presente data. 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
  
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 28 de outubro de 2015. 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 213/2015-GP DE 28 DE OUTUBRO DE 2015 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar ELZA FONSECA DA SILVA do cargo de provimento em comissão de Diretora Admi-
nistrativa do Hospital Municipal Nossa Senhora Aparecida, a partir da presente data. 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
  
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 28 de outubro de 2015. 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 214/2015-GP DE 28 DE OUTUBRO DE 2015 
 
O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Exonerar CIBELE FONSECA JORGE do cargo de provimento em comissão de Diretora do 
Centro de Educação Infantil Educadora Noilde Pessoa Ramalho, a partir da presente data. 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 
contrário. 
  
Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 28 de outubro de 2015. 
PEDRO AUGUSTO LISBOA 
PREFEITO MUNICIPAL 
__________________________________________________________________________________ 

                                                   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
                                                    CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2015 
                                                           RESULTADO DA LICITAÇÃO 
 
A PMPF/RN, através da Comissão Permanente de Licitação nomeada pela portaria de nº 001/2015, 
torna público que a Chamada Pública 003/2015, que tem como objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURALPARA A MEREN-
DA ESCOLAR MUNICIPAL, teve como vencedor do certame o Agricultor: LUIZ ANTONIO SOARES DE 
LIMA, CPF 030.376.634-48 vencedor do item único com o valor de R$ 17,50 (Dezessete Reais e 
Cinquenta Centavos) por quilo, perfazendo o valor global de R$ 11.725,00 (Onze Mil Setecentos e 
Vinte e Cinco Reais).  
 
                                           Passa e Fica/RN, 28 de Outubro de 2015 
                                                   Elayne Dinara Cordeiro da Silva 
                                                               Presidente da CPL 

 
 
 
                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 

                              SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

            ATOS DO PODER EXECUTIVO 

    SECRETARIA DE ASSUNTOS INSTITUCIONAIS E CONTROLE INTERNO 

                ATOS PODER LEGISLATIVO 


